
お取引先様各位 

 

東京営業所閉所と移転のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はひとかたならぬ

ご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は経営合理化の一環として２０１９年４月１９日（金）をもって東京

営業所を閉所させていただくことになりました。あらためて「東京オフィス」を設けますが、

常駐ではございませんので、業務はすべて営業本部が引き継ぎます。 

今後さらに皆様の信頼にお応えできるよう努力をしてまいりますので、何卒ご理解のう

え、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

     〈業務引き継ぎ先〉 営業本部 

          住所  〒920-0867 

              石川県金沢市長土塀 1-16-15 丸昌ビル 

            TEL  ０７６－２３４－０４４９ 

                    FAX    ０７６－２２４－０４４９ 

 

〈移転先〉 東京オフィス（※常駐ではございません） 

  住所  〒144-0043 

      東京都大田区羽田 1-8-6 マイレジデンス 204号 

            ※TEL および FAX 番号の変更はございません。 

 

 

  

  電話移転工事の都合により、本日より４／１５（月）まで FAX 回線が不通となります。 

  恐縮ですが FAX につきましては営業本部（０７６－２２４－０４４９）にお送り 

頂きますようお願い致します。ご迷惑をおかけして申し訳ございません。 

 

以上 

 

２０１９年４月３日 

シシクアドクライス株式会社 

代表取締役社長  家倉 平八 

 

営業所宛てFAXについてのお願い 


